
第46回北海道中学校スケート大会
DVD・ブルーレイ申込書

〒156-0043 東京都世田谷区松原2‐42‐9 ４F

Ｔｅｌ 03‐5355‐5423　Ｆａｘ 03‐5355‐5424ホワイトキャンバス株式会社
スポーツ撮影・編集・販売

申込者（ﾌﾘｶﾞﾅ）

お届け先住所　　〒 電話番号

ご希望の種目の本数をご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。 (FAX 03-5355-5424)
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全競技収録
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1,500円

1,500円

1,500円

1,500円

1,000円

4,500円

商品発送時にご請求書と郵便振替用紙を同封いたします。
商品到着後1週間以内にゆうちょ銀行または請求書記載の銀行口座へお振込み下さい。
※送料は全国どこでも300円（税込）メール便です。

長野市オリンピック記念アリーナ（エムウェーブ）にて開催される第36回全国中学校スケート大会の撮影も行います。
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平成２７年度　北海道中学校体育大会


